
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 286

DETERMINAZIONE N. 171  DEL 11-05-18

===================================================================
OGGETTO:Assunzione a tempo pieno determinato di un operaio per i servizi

cimiteriali (disposta con determinazione nr. 282 di R.G. del 10/5/2018):
iscrizione della spesa necessaria al pagamento della retribuzione mensile.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di maggio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 171 del 11-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



PREMESSE:

-VISTA la delibera del Commissario Prefettizio - assunta con i poteri della
Giunta comunale - nr. 18 del 14/3/2018  a titolo "Programma del fabbisogno
del personale 2018 - 2020 e piano occupazionale 2018. Esame ed approvazione",
nel quale è stato individuato il fabbisogno per l'anno 2018 della figura
lavorativa sopra indicata;

-VISTA la propria determinazione nr. 282 DI R.G. del 10/05/2018 con cui:

1)  si è approvata la procedura di selezione svolta ai sensi dell'art.16 della Legge
n.56/87 per l'assunzione a tempo pieno (36 ore settimanali) e determinato (3
anni) di un operaio generico addetto ai servizi cimiteriali, categoria B1, dotato
di patente di guida categoria C, da inquadrare nell'Area Tecnica;

2) è stata disposto di procedere all'assunzione del Sig. Enzo Ciampini nato ad
Acquasanta Terme il 03/11/1965, c.f. CMP NZE 65S03 A044J , residente a
Castel di Lama in Via Tiziano 3, risultato idoneo nella procedura di selezione
svolta (avviamento a selezione ex art.16 L.56/87).

-VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi -
dotazione organica - norme di accesso, approvato con Deliberazione di G.C. n.
9/2009 così come modificato con deliberazioni 16/2012 e 90/2014;

-RITENUTO  dover indicare i capitoli del corrente bilancio su cui imputare la
spesa relativa alla retribuzione dell'operaio assunto;

-CONSIDERATO che la spesa del presunto ammontare complessivo per il
periodo di anni 3 pari ad € 57.000,00 oltre oneri e imposte troverà copertura
negli stanziamenti di cui al Cap.500 e successivi,  previsti sul bilancio di questo
Ente 2018-2020, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
con i poteri del Consiglio Comunale n.11 del 28/03/2018 in attuazione anche
del programma di fabbisogno del personale 2018-2020;

-VISTO il D.Lgs 18/08/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali,

DETERMINA:

- di DARE ATTO che con decorrenza 14/05/2018,  il Sig. Enzo Ciampini   nato
ad Acquasanta Terme il 03/11/1965, c.f. CMP NZE 65S03 A044J , residente a
Castel di Lama in Via Tiziano 3, è assunto a tempo pieno (36 ore settimanali) e
determinato ( 3 anni) presso il Comune di Castel di Lama con la qualifica di
Operaio generico addetto ai servizi cimiteriali, categoria B1 ;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 171 del 11-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



-di DARE ATTO che la spesa relativa a quanto sopra, del presunto ammontare
complessivo per il periodo di anni 3 pari ad € 57.000,00 oltre oneri e imposte
troverà copertura, giusta attestazione del Responsabile dell'Area Contabile ed
Economico-Finanziaria,  può  essere fronteggiata mediante imputazione agli
stanziamenti di cui al capitolo 500  e seguenti del bilancio del corrente esercizio,
che presentano adeguata disponibilità, e ai corrispondenti  stanziamenti  che
saranno previsti sui bilanci per gli esercizi futuri, con riferimento al presente
atto.

              -

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 171 del 11-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  11-05-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 11-05-2018  al 26-05-2018.
Lì  11-05-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 171 del 11-05-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


